peramus adominopapa, et, appellationeremota, sine debito terminan-

dam; tandemautem, partibus in nostra presentia constitutis,per gratiani
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Dei et sollicitudinem noslram et bonorum ^irorum qui aderant, inter

se pacifiée conveuerunt, hoc modo. Predictus presbiter de dampnis

illatis et detentis proventibus eorum incontinenti predictis fratribus

satisfecit. De quodam serviente fratrum, quem per venerabilem fiatrem

nostrum Ebroicensetn episcoputn fecerat excommuiiicari
,
quem

fratres, post appellationem ad dominum papam interpositam, excom-

municatum fuisse dicebant, et id se offerebant testium sufiicientia

probaluros, promisit idem presbiter et fide firraavit in manu nostra,

quod, usqiie ad proximum festum sancti Lucce, sine aliqua pena vel

sumptu ejusdem hominis, faceret eum vel absolvi vel pro non excom-

municato haberi. Et si forte homo ille vel uxor sua, que in partu

dicitur laborare , opus intérim habuerint divinum sibi oflicium

exhiberi, accepta cautione ab eis parendi juri, sine omni pena vel

sumptu ecclesiasticum eis oflicium ministrabit. Fide insuper data in

manu nostra, firmavit quod de cetero portionem fratribus debitam

fideliter et sine diflicultate persolvet, nec inde eis onerosus vel inju-

riosus existet. Nos igitur, ad tollendam de cetero omnem super hoc

contentionis materiam, hoc ita factum conscribi fecimus et sigillorum

nostrorum impressionibus communiri. Actum anno ab incarnatione

Domini millesimo centesimo octogesimo sexto, Turonis. »

LX.

Theobaldus, Blesensis cornes, Burchaellum sancti Martini de Pedano liberuni ab omni

consueludine fncil.

«Ego Theobaldus, Blesensis comes, Francie senescallus, uotum audoust.

facio omnibus tam futuris quam presentibiis, quod Burchaellum

sancti Martini de Pedano liberum est et immune ab omni tallia et

consuetudine; justicia vero ejusdem loci ad abbatem sancti Pétri de

Carnoto pertinet, et sua est, et per manum suam exercetui-. Pro

necessitate autem crucis a me accepte, et pro consilio terre Jerosoli-

mitane, auxilium quod michi fecitpredictum Burchaellum, per manum
abbatis predicti sancti Pelri de Carnoto, solo caritatis intuilu et sola
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ejusdem abbatis gratia, suscepi. Quia vero prepositus meus Bone

Vallis violentiam intulerat predicto Burchaello, mandato meo rectum

fecif; et emendationera predicto abbati iti curia sancti Martini de

Pedano. Ego autera hujus libertatis et immiinitatis testis sum, et, ne